

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1. ΚΡΑΣΠΕΔΑ - ΠΛΑΚΟΣΤΡΩΣΕΙΣ									
1	Επιστρώσεις σε ράμπα ΑΜΕΑ με πλάκες τσιμέντου, χρώματος κίτρινου, τύπου όδευσης τυφλών 40Χ40 εκ. πλήρους κατασκευής.	ΝΑΟΔΟ Ν\ΟΔ125.1	1	ΝΟΔΟ 2922	m2	1.000	37,38	37.380,00	
2	Πρόχυτα κράσπεδα 0.15x0,30m από σκυρόδεμα πλήρους κατασκευής	ΝΑΟΔΟ Ν\Β51.2	2	ΝΟΔΟ 2921	m	330	19,52	6.441,60	
3	Πλακοστρώσεις πεζοδρομίων, νησίδων κ.λ.π.	ΝΑΟΔΟ Δ\Β52	3	ΝΟΔΟ 2922	m2	100	13,00	1.300,00	
Σύνολο 1. ΚΡΑΣΠΕΔΑ - ΠΛΑΚΟΣΤΡΩΣΕΙΣ								45.121,60	45.121,60
2. ΛΟΙΠΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ									
1	Αποξήλωση, αποθήκευση κι επανατοποθέτηση ιστών, πινακίδων και στοιχείων αστικού εξοπλισμού	ΝΑΟΔΟ Ν\ΟΔ105	4	ΟΙΚ 2275	τεμ.	10	6,46	64,60	
2	Μετακίνηση φωτεινών σηματοδοτών χωρίς βραχίονα (ΔΕΣΕ)	ΝΑΟΔΟ Ν\ΟΔ116	5	ΟΙΚ 1137	τεμ.	1	107,52	107,52	
3	Μετακίνηση φωτεινών σηματοδοτών με βραχίονα (ΔΕΣΕ)	ΝΑΟΔΟ Ν\ΟΔ115	6	ΟΙΚ 1137	τεμ.	1	255,60	255,60	
4	Προστατευτικός στυλίσκος από σιδηροσωλήνα 4"	ΝΑΟΔΟ Ν\ΟΙΚ64.21.01	7	ΟΙΚ 6421 81% ΟΙΚ 77.67.8 19%	τεμ	520	16,80	8.736,00	
Σύνολο 2. ΛΟΙΠΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ								9.163,72	9.163,72
Αθροισμα									54.285,32
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								28,00 %	15.199,89
Αθροισμα									69.485,21
Απρόβλεπτα								15,00 %	10.422,78
Αθροισμα									79.907,99
Πρόβλεψη αναθεώρησης									1.392,82
Αθροισμα									81.300,81
ΦΠΑ								23,00 %	18.699,19
Γενικό Σύνολο									100.000,00

Θεσσαλονίκη 10/10/2011

Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ
 ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΜΕΛΕΤΩΝ

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ
 ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ